2021年５月 31日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 長谷 学

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.starmica-holdings.co.jp/

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社及び中核事業会社であるスター・マイカ株式会社における 2021年６月１日付の組織変更及び人事

異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織体制変更（2021年６月１日付）

グループ経営管理機能の一層の充実化を目的として、「情報システム部」及び「マーケティング部」

を新設します。

（注）新組織図は別紙のとおりです。

２．人事異動（2021年６月１日付）

(1) スター・マイカ・ホールディングス株式会社

氏名 新 職 現 職

長谷 学
執行役員

業務統括

執行役員

業務統括 兼 財務部長

平岡 幸司 情報システム部長 経営企画部 マネージャー

白石 啓介 マーケティング部長 経営企画部 マネージャー

丸林 和也 財務部長 財務部 副部長

(2) スター・マイカ株式会社

氏名 新 職 現 職

長谷 学 取締役 企画本部長
取締役

企画本部長 兼 財務部長

平岡 幸司 情報システム部長 -

白石 啓介 マーケティング部長 -

丸林 和也 財務部長 -

（※）財務部長については、定例の人事異動に伴う新任となります。

【別紙】組織図（2021月６月１日付、課は省略）

スター・マイカ・ホールディングス株式会社（下線・太字は新設）

代表取締役 企画統括

社長室

業務統括

管理統括

執行役員 経営企画部

財務部

投資管理部

経理部

人事総務部

情報システム部

マーケティング部

スター・マイカ株式会社（下線・太字は新設）

社長室

企画本部 経営企画部

財務部

投資管理部

経理部

人事総務部

情報システム部

マーケティング部

戦略事業部

札幌支店

仙台支店

神奈川・
東海統括

横浜支店

名古屋営業所

関西統括 大阪支店

九州統括 福岡支店

北海道・
東北統括

販売統括 販売事業部

代表取締役 投資事業本部 仕入統括 投資事業部

さいたま支店